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Den 27-10-2020 Journal nr. 81. 5.17P27-1-20

Forhånds ftale mellem Herlev Kommune og BUPI SL vedr. honorering
af opgaver og arbejdstid

Denne aftale omfa ter medarbejdere, der er ansat i Herlev Kommunes SSP i
henhold til overenskomst 69.21 for pædagogisk uddannet personale, der ansættes
indenfor forebyggende og dagbehandlende område ind ået mellem KL o 
BUPL/SL.

Unddrage kontrol - 26.400 kr. (00 niveau)
Tillægget gives for en udstrakt fleksibilitet i o gavevaretagelsen, herunder også

rbejdstidens placering. Der arbejdes som udgangspunkt efter f st vagtplan i
tidsrummet 08-22 mandag til fred g samt weekender (honorering herfor beskrevet
nedenfor), men der k n også forekomme akut o ståede situationer, hvor
medarbejde en kan blive kaldt på tjeneste på fridage og beskyttede fridøgn, efter
endt arbejdsdag eller i forlængelse af en vagt. Betaling for s damae akut opståede
situationer er også indeholdt i dette tillæg, herunder altså delt tjeneste.
Med rbejderen aftaler i fællesskab med leder, hvornår d r kan gives erstatningsfri.

Arbejdet tilrettelægges i øvrigt under hensyntagen til arbejdsmiljølovens
beste melser om hviletid og fridøgn.

Funktionstillæg - særlig o gave 9.000 kr. (00 niveau)
Tillægget gives til fuldtidsansatte for, at deltage i SSP-opgaver, herunder deltage i
opgaver i dag- og aftentimerne.

Tillægget gradueres i forhold til beskæftigelsesgraden.

Honorering af  eekend arbejde er som følgende:
Lørdage - normal timeløn tillagt 20 %
Søn- og helligdage - normal tillagt 50 %
For begge tillæg gælder, at der afregnes pr. påbegyndte halve time.
Honorering af weekendarbejde har været som ovenstående siden oktober 2017.
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Ikraft rædelse, bestemmelser og opsigelse

Forhåndsaft len er gældende fra den 1.november 2020.

Funktions illæg ene bortfalder, hvis de  ved næste overenskomstforhandling
aftales bestemmelser m d lignende in hold.

Individuelle fun tionstillæg kan opsiges med 3 måneders v rsel.

Forhåndsaftalen kan af begge pa ter opsiges med 3 måneders varsel.

Underskrifter
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